[image: image1.png]

         КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

    21 ноябрь  2019 года                     №  28-4-2                    21 ноября 2019 года
О проекте решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
«О бюджете сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 28, 52  Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 37,38 Устава сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Положением о порядке организации  и проведения публичных слушаний в сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципальном районе Кигинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  за основу для вынесения на публичные  слушания (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»»  на 18 декабря 2019 года в 11-00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (с. Верхние Киги, ул. Советская,16).
3. Утвердить форму проведения публичных слушаний – в форме комплексного обсуждения.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  (приложение).
5. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район по проекту решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  направляются в Совет сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: 452500, с. Верхние Киги, ул. Советская,16) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.

6. Настоящее решение опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http://v-kigi.ru/ в разделе Совет - о публичных слушаниях  и обнародовать на информационном стенде Совета  сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                               Н.А. Шамиев

    Исп. Валиева А.Р.
Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Верхнекигинский сельсовет

муниципального района

 Кигинский район

Республики Башкортостан

от 21 ноября 2019 г. № 28-4-2
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан

 «О бюджете сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Шамиев Натик Арзуманович - председатель комиссии, председатель Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Сахаутдинова Альбина Кабировна – заместитель председателя комиссии,  руководитель МБУ Централизованной бухгалтерии сельских поселений.

Валиева Аделина Роменовна - секретарь комиссии, управляющий делами  Администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района

Члены комиссии:

1 председатель  постоянной Комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности, депутат избирательного округа № ;

2. Казыханова Расуля Фахретдиновича - избирательный округ № 8;

3. Скурихина Николая Ивановича - избирательный округ № 6;

Председатель  Совета                                                                       Н.А. Шамиев
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Верхнекигинский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

ҮРГЕ [ЫЙҒЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ СОВЕТЫ

(Башkортостан Республикаһының [ыйғы

районы Үрге [ыйғы ауыл советы)